

ÇOCUK HAFTASI, İŞ KUMBARASI HAFTASI..



İçli neşe ile dolu
Birer kumbaramız var!

Biz açarız her yolu
Çünkü kumbaramız var!

Bayram ne kadar tatlı
Kollarımız kanatlı

Neş... z iki katlı
Çünkü kumbaramız var!

IPEKİŞ ipeklileri kadar IPEKİŞ yünüleri de: Güzel, Sağlam ve Ucuzdur



Bursadaki fabrikalardan her gün
yeni yeni çeşitler geliyor.

" Bu iş te İPEKİŞ' indır ,, [2266] 2091

Kadıköy ikinci sulh hukuk mahkemesinden:

Mahkemeye terkesine vaziyet edilmiş olan müteveffa mütaahhit İlyas Bey zade Recop Beyin zatine ait sarı boyalı ve yedi kişilik (Düks) markalı ve 6436 motor No. lu bir adet otomobili 27-4-933 tarihine müsadif perşembe günü saat 11 de Kadıköyünde rıhtım boyunda misaki milli sokağında 3 No. lu garajda açık artırma suretiyle satılacağından talip olanların yevm ve saati mezkûrda mahallinde hazır bulunmaları lüzumu ilân olunur. (2334)

Bakteriyolog Dr. İHSAN SAMİ
BAKTERİYOLOJİ LABORATUVARI
Umumi kan tahlilâtı, frengi noktai nazatından (Wasserman ve Kahn teamülleri) kan küreyvatı sayılması. Tifo ve isitma hastalıkları teşhisi. İdrar, balgam, cerahat, kazurat ve su tahlilâtı, Ultra mikroskopi, hususi ağılar istihzarı. Kanda üre şeker. Klorür. Kollisterin miktarlarının tayini. Divanyolu'nda Sultan Mahmut türbesi No. 189. Telefon: 20981. (1388) 1639

Dr. A. KUTİEL
Karaköy Börekçi fırını sırasında 34. (1343) 1535

Anneler Bugünkü seçmede sağlıklı ve güzel çocuk büyümek şerefini kazanmak isterseniz çocuklarınızı mutlaka Dakik Ziya ile besleyiniz. Kırk senelik tecrübe DAKİK ZIYA'da daha üstün çocuk gıdası olmayacağını gösterir. [2332]

Dr. ARA NİŞANYAN

Beyoğlu Tokatlıyan ocak yanında mektep sokak 35 No. li muayenehanesinde hastalarını sabahın akşama kadar kabul ve tedavi eder. Telefon 40843 (2017)

HAYATIN CAN KURTARANI

Bütün dünya sıhhat vekâletlerinin tasdik ettiği ve bütün dünya müdafai milliye vekâletlerini ordularda kullanmasını kabul ve resmen tammim ettiği yazımız PROFİLAKSİN'dir. Arkadaş PROFİLAKSİN seni Belsoğukluğu ve Frengiden yüzde yüz korur. Daima eczanelerden PROFİLAKSİN iste. (2232)

Gedikpaşa'da Jandarma Satılma Komisyonundan:

Satın alınması mukarrer aşağıda cins ve miktarları yazılı (üç) kalem eşyanın ayrı ayrı kapalı zarf münakasaları isimleri hizalarında gösterilen tarih ve saatlerde yapılacağından istekdilerin şartnamelerile nümuneleri görmek üzere her gün münakasalara girmek için talip olabilecekleri kaleme ait ilk teminatı maliyeye yatırarak alacak makbuz ve teklifnamelerile beraber mezkûr günde ve muayyen saatte komisyonumuza müracaatları. (1535)

Cinsi	Münakasa tarihi	Günü	Saati
10,000 ilâ 16,000 metre kışlık kumaş .	3 Mayıs 933	Çarşamba	14
50,000 ilâ 70,000 metre yazlık kumaş.	3 Mayıs 933	Çarşamba	15
10,000 ilâ 10,500 çift sarı kundura.	3 Mayıs 933	Çarşamba	10

Nafia Vekâleti Binası İnşaat Münakasası

Maliye Vekâleti Millî Emlâk Müdürlüğünden:

Ankara Yenişehirde yapılacak Nafia Vekâleti binası inşaatı kapalı zarfla münakasaya konulmuştur. Keşif bedeli 624,000 küsur liradır. İhalesi 25 Mayıs 933 perşembe günü yapılacaktır.

Binanın umumî ve fennî şartnameleri, proje ve sair evrakı maliye fen heyetindedir. El li lira mukabilinde alınabilir.

Münakasaya girmek isteyenler: En az (300) bin liralık mümâsil inşaatı muvaffa kiyetle yapmış olduğuna dair müteber evrak ve % 7,5 kanu ni teminat mektubule şartnamelerin alındığına dair makbuzu rapteylemek suretile teklif mektuplarını ihale günü saat on beşe kadar Maliye Vekâleti Millî Emlâk İdaresine makbuz mukabilinde tevdi etmeleri lâzımdır. Tafsilat resimleri ve fazla izahat Maliye Fen heyetinden alınabilir. (1592) 1341

Köprü inşaatı münakasası Nafia Vekâletinden:

Aksaray vilâyetinin Arapsun - Kırşehir yolunda yapılacak (131,30) metre uzunluğunda betonarme (Arapsun) köprüsünün inşaatı kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

Köprüünün keşif bedeli (75000) liradır. Münakasa 6 Mayıs 933 tarihine müsadif cumartesi günü saat 15 te Nafia Vekâletinde yapılacaktır.

Münakasaya girecekleri n yaptıkları işlere ait vesikaları münakasadan (8) gün evvel Yollar Umum Müdürlüğüne göstererek birer ehliyet vesikası almaları ve teklif mektuplarını münakasa günü saat 15 e kadar Nafia Vekâleti Müsteşarlığına vermeleri lâzımdır.

Talipler münakasa evrakını görmek üzere Nafia Vekâleti Yollar Umum Müdürlüğüne, İstanbul, İzmir ve Aksaray başmühendisliklerine müracaat edebilirler.

Münakasa evrakı (5) lira mukabilinde Nafia Vekâleti Levazım müdürlüğünden satın alınabilir. (1591) 1901

TİCARET İŞLERİ UMUM MÜDÜRLÜĞÜNDEN :

30 İkinci Teşrin 330 tarihli kanun hükümlerine göre memleketimizde iş yapma izni bulunan İngiliz tabiiyetli (Şenkens Limitet — Schenkens Limited) Şirketi bu kere müracaatla 1 İkinci Kanun 933 tarihinden itibaren Türkiyedeki faaliyetine nihayet verdiğini bildirmiş ve lâzungen vesikayı vermiştir. Mezkûr şirketle alakası bulunanların Şirkete ve icabında İstanbul Muntakası Ticaret Müdürlüğüne müracaat eylemeleri ilân olunur. 1598 1548

Gazetecilik ve Matbaacılık T. A.

İstanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları

Türk Anonim
Şirketinden:

Alpullu Şeker Fabrikasının İstanbul depolarından kristal toz şekeri atideki fiatla her isteyene bin kilodan eksik olmamak üzere satılır.

Kristal Toz, Kilosu 36,75 Kuruş

Taşradan vuku bulacak siparişler yüzde yirmisi peşin ve mütebakisi hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bilcümle masarif ve mes'uliyet müşteriye aittir. Müşteri isterse sigorta ettirilir.

Adres: İstanbul, Bahçekapı, 4 üncü Vakıf han 4 üncü kat, Telgraf adresi: İstanbul Şeker Telefon: 24470.79

